
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
Від 28 квітня 2023                              Стрий                                          №146

Про надання дозволу 
ТОВ «Укрпол – Медіа»
на здійснення невід’ємних
покращень орендованого майна

Розглянувши клопотання ТОВ «Укрпол – Медіа»,вх. № 805/03-14 від 
16 березня 2023 року,щодо надання дозволу на здійснення невід’ємних 
покращень орендованого комунального майна відповідно до Договору 
оренди № 15 від 08.09.2021р., керуючисьЗаконом України «Про оренду 
державного і комунального майна», статтею 60 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, рішенням XXIII сесії VII демократичного 
скликання № 870 від 10.12.2019р. «Про затвердження Положення про 
порядок приватизації комунального майна територіальної громади міста 
Стрия»,виконавчий комітет Стрийської міської ради
ВИРІШИВ:

1. Надати дозвіл ТОВ «Укрпол – Медіа» на здійснення невід’ємних 
покращень орендованоїнежитлової будівлі "А-1", загальною площею 309,9 
кв.м, по вул. Дубравського, 10 у м. Стрию згідно поданого зведеного 
кошторисного розрахунку вартості будівництва на загальну суму 1 805,194 
тис. грн. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови М. ЖУРАВЧАКА.

Міський голова                                                                      Олег КАНІВЕЦЬ


